
A Vas Megyei Közgyűlés 

2/2016. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

a megyei önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

9/2014. (XII. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Vas Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A megyei önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelete 60. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A közgyűlés az egységes önkormányzati hivatal belső szervezetét az alábbiak szerint 

határozza meg: 

 

 (1) Vezetői Kabinet: 

 

(2) Pénzügyi Csoport 

 

(3) Jogi és Szervezési Csoport 

 

(4) Nemzetközi Projekt Csoport 

 

(5) Projekt Előkészítő Csoport 

 

(6) Projekt Megvalósító Csoport” 

 

2. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

  

Majthényi László dr. Balázsy Péter 

elnök megyei jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: Szombathely, 2016. február 15. 

 

 

 dr. Balázsy Péter 

 megyei jegyző 



 


